

**PROTOKÓŁ Nr 102/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 30 września 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>00</sup> do 16<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** i Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Protokołowała: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do wydzierżawienia lokalu biurowego stanowiącego własność Powiatu Stalowowolskiego, położonego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15, ustalenia wysokości stawki wyjściowej czynszu z tytułu dzierżawy, formy przetargu, składu komisji przetargowej oraz wysokości wadium.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia biurowego w obiekcie Starostwa Powiatowego.
4. Uchwała w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, formy przetargu, składu komisji przetargowej oraz wysokości wadium dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego, oznaczonej jako działka nr 891/3, przeznaczonej do zbycia.
5. Uchwała w sprawie zmiany planu remontów na rok 2008 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.
6. Podjęcie decyzji w sprawie wydzierżawienia lokalu pod potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli - kontynuacja.
7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na dofinansowanie prac związanych z realizacją remontu szkolnej toalety i holu głównego szkoły.
8. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem pracowni komputerowej dla LECHAA CONSULTING Sp. z o.o w Lublinie.

9. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem dwóch sal lekcyjnych dla KUL - Wydział Zamiejscowy Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli.
10. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok
11. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pod nazwą: "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty" dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski".
12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pod nazwą: „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski ”.
13. Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Mateusza Sekulskiego, ucznia klasy pierwszej Gimnazjum w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, na podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.
14. Informacja o deklaracjach jednostek organizacyjnych Powiatu Stalowowolskiego dotyczących złożenia wniosków w ramach rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku pn. "Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych".
15. Wniosek Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „EMKA” w Stalowej Woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup sprzętu szachowego dla szkół wszystkich szczebli Powiatu Stalowowolskiego.
16. Wyrażenie zgody na organizację przez Powiat Stalowowolski Wojewódzkiego Festiwalu Filmów Promujących Powiaty, Miasta i Gminy Podkarpacia - kontynuacja.
17. Uchwała w sprawie odwołania Likwidatora w Miejskim Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w likwidacji.
18. Uchwała w sprawie powołania Likwidatora w Miejskim Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w likwidacji.
19. Porozumienie zawarte przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego z Powiatem Nizańskim w sprawie utworzenia wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów.
20. Przyjęcie protokołu Nr 101/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 23 września 2008 r.
21. Wolne wnioski.
22. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 102 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu. Po odczytaniu porządku obrad, wobec braku uwag Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: „za” (5 głosów).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

## Ad.2.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do wydzierżawienia lokalu biurowego stanowiącego własność Powiatu Stalowowolskiego, położonego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15, ustalenia wysokości stawki wyjściowej czynszu z tytułu dzierżawy, formy przetargu, składu komisji przetargowej oraz wysokości wadium.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**, opisując szczegółowo stan i rozmieszczenie pomieszczeń biurowych przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na okres 5 lat firmom ubezpieczeniowym. W toku dyskusji ostatecznie ustalono zapis w uchwale w zakresie wyjściowej stawki miesięcznej czynszu dzierżawnego w wysokości netto: lokal nr 1 o pow. 43,07 m<sup>2</sup> - 2 tys. zł i lokal nr 2 o pow. 11,82 m<sup>2</sup> - 550 zł. Uchwała przewiduje powołanie komisji do przeprowadzenia przetargu, w osobach: Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, Aleksander Szczęch - Radca Prawny, Andrzej Winiarczyk - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Elżbieta Jarzyna i Marta Nakielny - inspektorzy w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu oraz ustalenie wadium w wysokości 400 zł za lokal nr 1 i 110 zł za lokal nr 2. Po zakończeniu dyskusji Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 102/518/08 w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do wydzierżawienia lokalu biurowego stanowiącego własność Powiatu Stalowowolskiego, położonego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15, ustalenia wysokości stawki wyjściowej czynszu z tytułu dzierżawy, formy przetargu, składu komisji przetargowej oraz wysokości wadium.**

## Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia biurowego w obiekcie Starostwa Powiatowego.

Sprawę uchwały omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS w Rybniku, będące pozarządową organizacją wsparcia działającą od 2002 roku, zwróciło się z wnioskiem o użyczenie pomieszczenia o powierzchni około 38 m<sup>2</sup>, zlokalizowanego w parterowym budynku Starostwa dla potrzeb funkcjonowania Inkubatora dla organizacji pozarządowych. Centrum prowadzi wielosektorową działalność w zakresie tworzenia społeczeństwa obywatelskiego poprzez poradnictwo, informację oraz realizację projektów finansowanych w ramach funduszy krajowych i zagranicznych. Celem Inkubatora jest stworzenie infrastruktury oraz wsparcie i poradnictwo dla organizacji pozarządowych. Proponowany w uchwale okres użyczenia: 13 miesięcy począwszy od 1 października 2008 r.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 102/519/08 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia biurowego w obiekcie Starostwa Powiatowego.**

## Ad.4.

Uchwała w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, formy przetargu, składu komisji przetargowej oraz wysokości wadium dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego, oznaczonej jako działka nr 891/3, przeznaczonej do zbycia.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Rada Powiatu na posiedzeniu w dniu 24 września br. wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego, oznaczonej jako działka nr 891/3 o powierzchni 2139 m<sup>2</sup>. Nieruchomość została wyceniona przez rzeczoznawcę majątkowego. Omawiana uchwała Zarządu przewiduje przeprowadzenie dla przedmiotowej działki przetargu ustnego nieograniczonego, ustalenie ceny wywoławczej w kwocie 288 tys. zł, powołanie komisji do

przeprowadzenia przetargu w osobach: : Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, Aleksander Szczęch - Radca Prawny, Andrzej Winiarczyk - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Elżbieta Jarzyna i Marta Nakielny - inspektorzy w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu oraz ustalenie wadium w wysokości 10% ustalonej ceny wywoławczej. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 102/520/08 Uchwała w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, formy przetargu, składu komisji przetargowej oraz wysokości wadium dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego, oznaczonej jako działka nr 891/3, przeznaczonej do zbycia.**

Ad.5.

Uchwała w sprawie zmiany planu remontów na rok 2008 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.

Sprawę omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zmianę zakresu rzeczowego zadań, jakie zostały zaplanowane w planie remontów jednostek oświatowych powiatu na 2008 rok. W planie przyjęto, że w Centrum Kształcenia Praktycznego zostanie opracowana dokumentacja techniczna modernizacji węzła cieplnego za kwotę 30 tys. zł. Jednak z uwagi na fakt, iż na zapytanie ofertowe opracowania dokumentacji otrzymano tylko jedną ofertę, opiewającą na kwotę 192 760 zł - w roku bieżącym nie zostaną wykorzystane na to zadanie zaplanowane środki. Dlatego Dyrektor zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie w ramach niewykorzystanej kwoty - remontu dwóch pomieszczeń dydaktycznych w budynku przy ul. Hutniczej, dwóch szatni, naprawę elewacji przy ul. Kwiatkowskiego 1 oraz zakup narzędzi. Pani Skarbnik zaproponowała podjęcie decyzji w tej sprawie po dokonaniu zbilansowania jednostek oświatowych, po naborze do szkół na rok szkolny 2008/2009, co ma nastąpić w końcu października 2008 r. Naczelnik **Alicja Mach** stwierdziła, że z rozstrzygnięciem w sprawie wniosku można poczekać, dodając że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu wspólnie z Centrum Kształcenia Praktycznego przygotowuje postępowanie przetargowe na opracowanie dokumentacji technicznej węzła oraz pracowni pod projekt Regionalnego Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania. Więcej uwag nie zgłoszono. **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie odroczenia podjęcia uchwały, zgodnie z sugestią Skarbnik Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Odroczono do końca października br. podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu remontów na rok 2008 jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski - do czasu zbilansowania jednostek oświatowych po naborze do szkół na rok szkolny 2008/2009.**

Ad.6.

Podjęcie decyzji w sprawie wydzierżawienia lokalu pod potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli - kontynuacja.

Starosta **Wiesław Siembida** przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Zarządu odroczone podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót remontowo-adaptacyjnych w użyczonym przez Miasto Stalowa Wola lokalu przy ul. Dmowskiego 11 E na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli, do czasu przygotowania kosztorysu inwestorskiego ujmującego niezbędny do wykonania zakres robót. Naczelnik **Alicja Mach** oświadczyła, że po możliwym ograniczeniu zakresu rzeczowego robót, pozwalającym na zachowanie wymaganego standardu pomieszczenia pod potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli, koszt modernizacji lokalu netto wynosi 79 tys. zł, brutto 97 tys. 313 zł 15 gr. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** stwierdziła, że przy posiadanych przez Powiatowy Urząd Pracy na modernizację środków w kwocie 70 tys. zł, resztę, tj. 30 tys. zł można uzupełnić z rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Stalowowolskiego. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyrzeczenia przekazania środków, zgodnie z opinią wyrażoną przez Panią Skarbnik.

W związku z użyczeniem przez Miasto Stalowa Wola na okres 6 lat lokalu przy ul. Dmowskiego pod potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli, Zarząd Powiatu udziela przyrzeczenia przekazania ze środków rezerwy ogólnej budżetu kwoty 30 tys. zł na uzupełnienie brakującej kwoty niezbędnej do przeprowadzenia modernizacji lokalu.

Ad.7.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na dofinansowanie prac związanych z realizacją remontu szkolnej toalety i holu głównego szkoły.

Sprawę omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych zgodnie z planem remontów na 2008 rok otrzymał środki w wysokości 32 150 zł z przeznaczeniem na dostosowanie sanitariatu do potrzeb osób niepełnosprawnych, remont posadzki w holu oraz podział pomieszczeń dydaktycznych. W trakcie remontu zaszła konieczność wymiany rur wod - kan i c.o. oraz wykonania barierki przy zjeździe dla osób niepełnosprawnych. Dodatkowy koszt wyliczony przez wykonawcę to kwota 7024,86 zł. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** stwierdziła, że kwotę przeznaczoną na poczet wykonania dodatkowych robót można przesunąć ze środków rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Stalowowolskiego. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie rozstrzygnięcia zgodnie z opinią wyrażoną przez Panią Skarbnik. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na wydatkowanie ze środków rezerwy ogólnej kwoty 7025 zł na przeprowadzenie dodatkowych prac związanych z realizacją remontu szkolnej toalety i holu głównego Szkoły.**

Ad.8, 9

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem pracowni komputerowej dla LECHAA CONSULTING Sp. z o.o (pkt 8)

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem dwóch sal lekcyjnych dla KUL - Wydział Zamiejscowy Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli. (pkt 9)

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli złożył zawiadomienie o oddaniu pracowni komputerowej w najem dla LECHAA CONSULTING Sp. z o.o. oraz Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli złożył zawiadomienie o oddaniu dwóch sal lekcyjnych w najem dla KUL - Wydział Zamiejscowy Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli. Naczelnik **Alicja Mach** odczytała treść otrzymanych zawiadomień. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto bez uwag zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem pracowni komputerowej dla LECHAA CONSULTING Sp. z o.o. w Lublinie oraz zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem dwóch sal lekcyjnych dla KUL - Wydział Zamiejscowy Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli.**

Ad.10.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok .

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie i zmniejszenie o łączną kwotę 86 608,- zł) i tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów). **Podjęto Uchwałę Nr 102/522/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.**

Ad.11.

Uchwała w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn.: "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski".

Sprawę uchwały omówił Starosta **Wiesław Siembida**, proponując na przedstawiciela Zarządu Powiatu do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pn.: "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski" - Pana Wicestarostę Janusza Zarzecznego. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wyraził zgodę na pracę w Komisji Opiniującej. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia stosownej uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 102/522/08 w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do prac w Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pod nazwą: "Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty" dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.**

Ad.12.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pod nazwą: „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski”.

Sprawę uchwały omówił Starosta **Wiesław Siembida**, proponując na przewodniczącego Komisji Opiniującej - wcześniej desygnowanego przedstawiciela Zarządu Powiatu - Pana Wicestarostę Janusza Zarzecznego. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wyraził zgodę na przewodniczenie pracom Komisji Opiniującej. Pozostali członkowie Komisji wyszczególnieni w treści uchwały: Przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - Waldemar Pawłowski, Naczelnik Wydziału EKZ - Bożena Karlik, Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty w Stalowej Woli - Marzena Kardasińska oraz Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Stalowej Woli - Eliza Walicha. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że szczegóły dotyczące prac Komisji Opiniującej określa *Regulamin* uchwalony przez Radę Powiatu Stalowowolskiego w marcu 2005 roku. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 102/522/08 w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o Nagrodę Organu Prowadzącego pod nazwą: „Nagroda Starosty Stalowowolskiego w dziedzinie oświaty” dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski”.**

Ad.13.

Wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla Mateusza Sekulskiego, ucznia klasy pierwszej Gimnazjum w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, na podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Sprawę zreferowała Radna **Danuta Podgórska**, przedstawiając treść Orzeczenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli o potrzebie indywidualnego nauczania ucznia oraz wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania w ustalonym przez niego wymiarze i zabezpieczenie w budżecie środków finansowych. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził

głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia zgodnie z propozycją ustaloną przez Dyrektora Szkoły.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Wyrażono zgodę na organizację indywidualnego nauczania w okresie od 1.10 - 31.12. 2008 r. dla Mateusza Sekulskiego, ucznia klasy pierwszej Gimnazjum w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, na podstawie Orzeczenia Nr 16-2008/2009 Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. Koszt - 7746 zł.**

Ad.14.

Informacja o deklaracjach jednostek organizacyjnych Powiatu Stalowowolskiego dotyczących złożenia wniosków w ramach rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku pn. "Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych".

Temat zreferowała Naczelnik Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Podkarpacki Kurator Oświaty, działając w imieniu Wojewody Podkarpackiego ogłosił otwarty konkurs ofert na dofinansowania regionalnych lub lokalnych programów wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku w ramach rządowego programu pn. "Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych". Program służy rozszerzeniu podstawowej oferty edukacyjnej i wychowawczej szkół i placówek kierowanej do uczniów. Odpowiadając na pytanie Radnej **Danuty Podgórskiej**, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że Program będzie finansowany ze środków budżetu państwa w wysokości 70 %, natomiast w 30% przez jednostki samorządu terytorialnego ze środków własnych. Za środki własne uważany będzie wkład finansowy, lub wkład w postaci aportu (świadczenia osobowe lub rzeczowe). Pani Naczelnik podkreśliła, że informacja o programie została dostarczona dopiero w piątek i w związku z tym, deklaracje dotyczące przystąpienia do konkursu ofert złożyły na razie: Zespół Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej, Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych oraz Zespół Szkół Nr 2. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrazić zgodę na złożenie przez szkoły prowadzone przez Powiat Stalowowolski wniosków o dofinansowanie w ramach rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku pn. "Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych" i zarządził głosowanie. Uwag nie zgłoszono. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Wyrażono zgodę na złożenie przez szkoły prowadzone przez Powiat Stalowowolski wniosków o dofinansowanie w ramach rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku pn. "Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych".**

Ad.15

Wniosek Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „EMKA” w Stalowej Woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup sprzętu szachowego dla szkół wszystkich szczebli Powiatu Stalowowolskiego.

Wniosek omówił Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**. Ideą Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „EMKA” jest zorganizowanie nauki gry w szachy i zawodów szachowych dla dzieci i młodzieży wszystkich szkół Powiatu Stalowowolskiego, co wiąże się z koniecznością zakupu stosownego sprzętu do gry w szachy. Członkowie Zarządu, uznając ideę za słuszną - dyskutowali na temat możliwości wprowadzenia nauki gry w szachy np. w ramach zajęć pozalekcyjnych. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zaproponowała, aby zaprosić na spotkanie z dyrektorami szkół Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „EMKA” w Stalowej Woli w celu osobistego przedstawienia wniosku. Radna **Danuta Podgórska** poinformowała o możliwościach pozyskania funduszy na zakup szachów dla szkół w celu organizacji zajęć pozalekcyjnych - ze środków będących w dyspozycji Gminnych Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Więcej uwag nie zgłoszono.

Reasumując, Pan Starosta zaproponował:

- ująć w Harmonogramie imprez sportowych na 2009 rok - imprezę pn. *"Turniej szachowy dla dzieci i młodzieży ze szkół Powiatu Stalowowolskiego"*,
- przedstawić na konwencji wójtów ideę Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „EMKA” dotyczącą prowadzenia nauki gry w szachy w szkołach,
- przedstawić dyrektorom szkół i wójtom propozycję wprowadzenia nauki gry w szachy w ramach zajęć pozalekcyjnych
- zachęcić Wójtów i Dyrektorów do zakupu do szkół sprzętu szachowego.

Wynik głosowania w sprawie propozycji: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Po rozpatrzeniu wniosku Prezesa Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „EMKA” w Stalowej Woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup sprzętu szachowego dla szkół wszystkich szczebli Powiatu Stalowowolskiego, uznając duże znaczenie tej dyscypliny sportu dla rozwoju intelektualnego dzieci i młodzieży - postanowiono ująć w Harmonogramie imprez sportowych na 2009 rok - imprezę pn. *"Turniej szachowy dla dzieci i młodzieży ze szkół Powiatu Stalowowolskiego"*. Ponadto Starosta na konwencji i spotkaniu z dyrektorami szkół i placówek przedstawi ideę nauki dzieci i młodzieży w szkołach gry w szachy i zachęci Wójtów i Dyrektorów do zakupu stosownego sprzętu dla szkół. Dyrektorom szkół zostanie złożona do rozważenia propozycja wprowadzenia nauki gry w szachy w ramach zajęć pozalekcyjnych.

Ad.16

Wyrażenie zgody na organizację przez Powiat Stalowowolski Wojewódzkiego Festiwalu Filmów Promujących Powiaty, Miasta i Gminy Podkarpacia - kontynuacja.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu, Zarząd zdecydował o odroczeniu podjęcia decyzji w sprawie wyrażenia zgody na organizację przez Powiat Stalowowolski Wojewódzkiego Festiwalu Filmów Promujących Powiaty, Miasta i Gminy Podkarpacia - do czasu przedstawienia preliminarzu imprez i wydatków planowanych w ramach organizacji Festiwalu. Główny specj. ds. promocji powiatu i kontaktów z mediami Dorota Szczurek przygotowała Plan wydatków, zgodnie z którym przybliżony koszt organizacji Festiwalu to kwota około 4 100 zł. Starosta **Wiesław Siembida**, stwierdzając, że dla zabezpieczenia imprezy przewiduje się pozyskanie dodatkowych środków z zewnątrz od sponsorów - zaproponował uwzględnić w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2009 r. kwoty ok. 4 100 zł i wpisać *Wojewódzki Festiwal Filmów Promujących Powiaty, Miasta i Gminy Podkarpacia* do Harmonogramu Imprez Kulturalnych na 2009 rok i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Po zapoznaniu się z preliminarzem wydatków - wyrażono zgodę na podjęcie się przez Powiat Stalowowolski organizacji *Wojewódzkiego Festiwalu Filmów Promujących Powiaty, Miasta i Gminy Podkarpacia*, wspólnie ze Spółdzielczym Domem Kultury i Wydawnictwem Sztafeta i uwzględnienie w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2009 r. na ten cel środków w kwocie ok. 4 100 zł. *Wojewódzki Festiwal Filmów Promujących Powiaty, Miasta i Gminy Podkarpacia* zostanie wpisany do Harmonogramu Imprez Kulturalnych na 2009 rok.

Ad.17,18

Uchwała w sprawie odwołania Likwidatora w Miejskim Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w likwidacji. (pkt 17)

Uchwała w sprawie powołania Likwidatora w Miejskim Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w likwidacji. (pkt 18)

Sprawę zreferowała Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Podjęcie uchwał ma związek z przejściem Pana Antoniego Kołodzieja na emeryturę. Na miejsce Pana Antoniego Kołodzieja

Zarząd Powiatu powołuje na likwidatora w Miejskim Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w likwidacji - Pana Roberta Gajewskiego. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie łączne w sprawie podjęcia uchwał. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 102/524/08 w sprawie odwołania Likwidatora w Miejskim Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w likwidacji oraz**

**Podjęto Uchwałę Nr 102/525/08 w sprawie powołania Likwidatora w Miejskim Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli w likwidacji.**

Ad.19.

Porozumienie zawarte przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego z Powiatem Nizańskim w sprawie utworzenia wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów.

Treść Porozumienia omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto do wiadomości treść Porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego z Powiatem Nizańskim w sprawie utworzenia wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów.**

Ad 20.

Przyjęcie protokołu Nr 101/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 23 września 2008 r.

Protokół podpisano po uwzględnieniu uwagi Radnego Jacka Koralewskiego w zakresie zapisu dotyczącego punktu 6 porządku obrad, tj. wniosku Dyrektora DPS w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie podwyżki wynagrodzeń podległych pracowników.

Ad 21.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad 22.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 16<sup>00</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....